[image: Desenho de personagem de desenho animado

Descrição gerada automaticamente com confiança baixa][image: ]

[image: Logotipo

Descrição gerada automaticamente]              Prefeitura da Estância Turística de

PORTARIA N.º 13.437, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2022.
Designa os Membros do Conselho Municipal de Desenvolvimento Rural – CMDR.
VICTOR DE CASSIO MIRANDA, Prefeito Municipal da Estância Turística de Paraibuna, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,
RESOLVE:
Art. 1º - Designar os Membros do Conselho Municipal de Desenvolvimento Rural – CMDR – de acordo com a Lei n°. 3068, de 24 de julho de 2017, com a seguinte composição:
- REPRESENTANTES DA PREFEITURA:
Titular: BÁRBARA ALVES DE FARIA
RG: 32.328.292-1
CPF: 289.066.928-97
Tel.: (12) 3974-2120
E-mail: agronomia@paraibuna.sp.gv.br
Titular: DANILO CANEPPELE
RG: 22.735.662-7
CPF: 162.745.168-40
Cel. (12) 99792-7028
E-mail: dir.agricultura@paraibuna.sp.gov.br
Titular: MARCOS ANTONIO DE CARVALHO LIMA
RG: 15.523.396-8
CPF: 043.898.268-16
Cel.: (12) 98857-5461
E-mail: marquinhosagricultura@yahoo.com

Suplente: HELOIZA HELENA PRADO
RG: 24.242.712-1
CPF: 254.999.178-84
Cel.: (12) 99606-8382
E-mail: interural@paraibuna.sp.gov.br
- REPRESENTANTES DO EDR:
Titular: SERGIO MITSUO ISHICAVA
RG: 16.437.184-9
CPF: 072.023.748-38
Tel.: (12) 99145-8322
E-mail: sergio.mitsuo@sp.gov.br
Suplente: PAULO HENRIQUE SALGADO DE QUEIROZ
RG: 17.313.248
CPF: 086.682.278-07
 Tel.: (12) 3643-2022 (216) / (12) 99665-1964
 e-mail: Paulo.queiroz@sp.gov.br
- REPRESENTANTES DO EDA:
Titular: CARLOS ROBERTO CAINELLI DE OLIVEIRA
RG: 13.597.083-0
CPF: 270.296.848-18
Tel.: (12) 3633-3455 / (12) 98211-1115
E-mail: carlos.cainelli@cda.sp.gov.br
Suplente: ANA MARIA FERNANDES
RG: 15.834.484-4
CPF: 269.198.038-36
Tel.: (12) 3633-3455
E-mail: ana.fernandes@sp.gov.br

- REPRESENTANTES DA SOCIEDADE AMIGOS DE BAIRROS:
Titular: JOSE JOAQUIM RAMOS DE ALMEIDA
RG: 5.322.235-0
CPF: 837.568.848-72
Cel. (12) 99723-6017
E-mail: pingajotinha@yahoo.com.br
Suplente: LÉLIA SIQUEIRA CAMARGO
RG: 16.644.638-5
CPF: 085.431.868-74
Cel. (12) 99631-8004
E-mail: lelia_camargo@outlook.com
- REPRESENTANTES DOS PRODUTORES RURAIS:
Titular: ARIANE SIQUEIRA DE FREITAS
RG: 41.422.987-3
CPF: 341.736.588-00
Cel. (12) 99784-3962
E-mail: ariane_vilhena@yahoo.com.br
Suplente: CARLOS VILHENA VIEIRA
RG: 8.045.836
CPF: 052.718.978-95
Cel. (11) 97158-3444
E-mail: carlosvilhena@hotmail.com
Titular: MARIO SERGIO VILHENA FREITAS
RG: 9.147.163
CPF: 886.713.568-68
Cel.: (12) 3974-0494 / (12) 99767-9406
E-mail: mario.svf@gmail.com

Suplente: ANA LUCIA DE OLIVEIRA QUEIROZ
RG: 41.422.927-7
CPF: 357.217.788-06
Cel. (12) 99634-7007 / (12) 99705-7464
 E-mail: naluoliveira2011@gmail.com
- REPRESENTANTES DA CEDRAP:
Titular: SEBASTIÃO SERGIO VITORIO
RG: 12.830.431
CPF: 975.564.838-00
Tel.: (12) 3981-1132
E-mail: cedrap@terra.com.br
Suplente: RODRIGO BARBOSA GONÇALVES
RG: 34.643.224-8
CPF: 338.866.328-90
Cel. (12) 99701-2121
E-mail: rodrigo.goncalves@cedrap.com.br
- REPRESENTANTES DO SINDICATO RURAL DE PARAIBUNA:
Titular: LUIZ DE GONZAGA SANTOS
RG: 3.168.987-5
CPF: 058.586.408-00
Tel.: (12) 99700-3221
E-mail: lg.santos@terra.com.br

Suplente: JORGE LUIS SOUZA SANTOS
RG: 41.566.361-1
CPF: 434.887.128-00
Cel. (12) 99608-3089 / (12) 3974-0006
E-mail: jorgeluis.souzasantos@gmail.com

- REPRESENTANTES DAS COOPERATIVAS:
Titular: IGOR ALFRED TSCHIZIK
RG: 13.924.112-7
CPF: 026.223.218-99
Cel. (12) 3947-7099 / (12) 99728-4089
E-mail: igor@grupoourho.com.br
Suplente: GUSTAVO HENRIQUE MENDES MOTA
RG: 27.918.245-4
CPF: 291.929.128-93
Cel. (12) 99767-6487
 E-mail: gustavohenriquemendesmota@gmail.com
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação revogadas as disposições em contrário.
Paraibuna, 25 de fevereiro de 2022.

VICTOR DE CASSIO MIRANDA
Prefeito Municipal

Registrada e publicada na Secretaria de Gabinete Municipal.

Celina Nunes Guimarães Pereira
Agente Administrativo

	[image: ]

[image: ]
Rua Humaitá, 20, Centro, Paraibuna/ SP - CEP 12260-000 - Tel.: (12) 3974-2080 - prefeito@paraibuna.sp.gov.br

image1.png

image2.jpg

image3.png

image4.jpg